atribuições legais, submete, à deliberação da Câmara Municipal, o seguinte PROJETO 
DE LEI: 

Art. 10 
- Fica assegurado a todos os servidores efetivos do Poder Executivo do Município 

de Nova Russas e do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, a remuneração 

mínima de R$ 622,00 (seiscentos e vinte e dois reais). 

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 

01/01/2012, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal JOSÉ D OUSA AL\rES, em 24 de fevereiro de 2012. 

Paulo César Evangelista 
Prefeito Municipal